rs DO NORTE
a.l{..ot,,.})"i;",n-

CÀMÁRÀ I,IUN]CIPÀt DI
TABULEIRO

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte
Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960400 - Tabuteiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/000145 - Tel: (85) 4042-8600 - Site:

PORTARIA NO 084/2023

o(A) PRESTDENTE, MARCOS AURÊL|O DE ARAÚJO, no uso das suas
atribuições legais, conforme PORTARIA 01412023 - DE 04 DE JANEIRO DE
2023

RESOLVE:

Art. 10 CONCEDER a(o) senhor(a) ALBERT EINSTEIN FREITAS,
ocupante do cargo de VEREADOR, 1 (uma) diaria, REUNIÃO COM O
DEPUTADO FEDERAL IDILVAN ALENCAR NO DIA í2 DE MAIAO DE2023,
PARA TRATAR DO PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO DAS ESCOLAS EM
TEMPO INTEGRAL NA REDE MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE -CE,

ll - Local Fortaleza/CE, Centro de Eventos do Ceara na data
12t05t2023.

Art. 20 A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposiçôes em contÍário.

Art. 30 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Tabuleiro do Nofte/CE, 12 de maio de 2023.

a rêl o Ara
Presid

Câmara Municipal de Tabul€iro do Norte
CNPJ: 69.727.899/000'l -45

www'cmtabuleiro.ce. gov.brldiariaslista.php?id=922

I - O valor unitário da diária que se refere o caput deste artigo
corresponde a R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos),
totalizando R$ 409,20 (quatrocentos e nove reais e vinte centavos).

I